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Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 236.18 m?
Powierzchnia uzytkowa 231.27 m?
Powierzchnia zabudowy 276.46 m?
Powierzchnia dachu 441 m?
Kubatura 818.46 m?
Wymiary budynku 24.60 x 16.30 m
Kat nachylenia 33°
Wysokos¢ budynku 8.53 m
Wymiary dziatki 33.40 x 27.60 m

Opis projektu

Dom parterowy z poddaszem uzytkowym, niepodpiwniczony, z garazem,
przeznaczony dla 4-5-osobowej rodziny. Jego strefe dzienna stanowi duza
przestrzen sktadajgca sie z kuchni, jadalni, pokoju dziennego i oranzerii
oddzielonej od nich delikatna, azurowa $ciana. Do strefy dolaczono zadaszona
cze$¢ tarasu, ktora latem moze stanowic¢ przedluzenie pokoju dziennego. W
czesci nocnej zaprojektowano sypialnie rodzicow wraz z garderoba i tazienka.
Dwie sypialnie dzieciece umieszczono na poddaszu. - Odbicie lustrzane
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Rzuty

Parter 183.07 m?
Wiatrolap

Garderoba
tazienka
Kotlownia
Skladzik ogrodowy
Garaz

Hol

Kuchnia
Spizarnia
Ogrod zimowy
Pokéj dzienny
Gabinet
Toaleta

Sypialnia

Poddasze 53.11 m?
Korytarz

Sypialnia
Sypialnia

Lazienka

DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw
+48 17 852 52 30

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Henryk G1
(wersja katalogowa )

10.51 m?
8.98 m?
9.60 m?

12.10 m?
8.50 m?

25.56 m?

21.34 m?

16.32 m?
3.87 m?
7.37 m?

51.01 m?

14.46 m?
1.87 m?

17.14 m?

5.46 m?
24.40 m?
15.78 m?

7.47 m?



